1421. Vend, tac. 5. 7. 7. martii 1421,
Dobre filia gm Radoychi Dobrilovich et uxor Vitchi Srecchovich de Zupana ..
et idem Viichus... d. v. et t. Stano Helycich ... peciam unam terrarum et vi-
nearum soldi unius vel circa dicte Dobre positam in Zupana inter territoria
monasterii Sameti Michaelis de Paclina que confinat a latere vz. greci cum vi-
neis fraternitatis dicti monasterii de Paclina et ab aliis tribus lateribus cum
terris et vineis dicti Stani emptoris curn omnibus suis juribus et pertinenciis
et cum angaridio suo quod est grossorum sex soluendorum et reddendorum
annuatim monasterio antedicto' Sancti Michaelis de Paclina... Et hoe pro pre-
cio et precii nomine yperperorum sexaginta...

1424. Vend. tac. 5. 18. 3. aprilis 1424,

Stanus Iijch... d. v, et. t. unam suam domum de muro positam Antibari in
sexterio Sancti Georgii... infra hos confines vz. de tramontana confinat curmn
guodam casale dicti Stani venditoris, quod casale idem Stanus retinet pro se.. .,
de monte seu de greco confinat cum domo domni Petri de Menze Prode, de
levante seu de sirocho cum via comunis, de gerbino ecum domo Stanchi Pet-
richich ... Menciec Zannis Prode de Antibaro... et hoc precio et nomine precii
ducatorum auri triginta... pro parte precii... ducatos auri quingue et re-
siduum . ., per totum presentém mensem aprilis. ..

28, aprilis 1424,
Supraseriptus Stanus Illijeh confessus et manifestus fuit habuisse et recepisse
a suprascripto Menze emptore pro integra et completa solutione suprascripte
vendicionis ducatos auri vigintiquingue. ..

1438. Vend. tac. 5. 59'—60. 12. februarii 1438.

Stanus Illijch de Antibaro, civis et habitator Ragusii... d. v. et. t. unum eius
casale positum in Civitate Antibari, quod confinat a parte una cum via pub-
lica comunis, ab alia parte cum domo dom Petri de Chuchurico et cum domo
Vochne de Ternan et ab alia parte cum domo Stanixe Snago, que sibi data
fuit in dotem ... Marino de Comi... Et hoc in totum pro precio et mercato
ducatorum auri quadraginta, quos ex nune idem Stanus Illijch confessus est
habuisse et recepisse a dicto Marino emptore pro integra et completa solutione
dicte emptionis. ..

Vend. tac. 5. 60—60’ 11, martii 1438.
Stanus Illijeh de Antibaro, civis et habitator Ragusii... d. v. et. t.... Marino
Curiaci de Antibaro presenti et ementi pro se et suis heredibus ac successoribus
ac nomine et vice Marini de Pasche de Antibaro ... unam domum ipsius Stani
cum statione positam in Antibaro prope domum filiorum Johannis de Laure
dicto Samuel; item unum ortum in Chamerda existentern prope filios de Andro
Charoc; item unam ogradam olivatam, quam quam ipse Stanus Illijch venditor
habet una cum Tudro Dminchovich in societatem, positam extra Antibarum ad
Sanctam Crucem, vz. eius medietatem ... in gua... sunt circa arbores sexaginta
olivarum aut plures; itern wunam- aliam ogradam olivatam et oliveta ac
olivas venditoris positam et posita extra Antibarum prope Marinze Curiaze de
Antibaro cum territorio suo et arboribus olivarum decem et octo vel circa. aut
pluribus in contrata Spinoxe; item unam ogradam olivarum positam in contra-
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to Cisarido Maggno vocata cum suo territorio et arboribus olivarum decem et
octo vel circa aut pluribus; item unam aliam ogradam olivatam cum territorio
suo et pedibus olivarum triginta tribus vel pluribus aut circa positam in dicta
contrata Cisarido Magno penes olivarios Sancti Petri; item unam petiam terre
olivatam positam a Drisacho cum pedibus olivarum quinque vel circa aut plu-
ribus; itemn unam vineam cum territorio suo positam in contrata vocata Chri-
dario cum pedibus olivarum decem aut pluribus vel circa in ea existentibus;
jtem arbores duas olivarum positas a Marmoro supra territorium de Domaxa
Chozan; item ogradam unam olivatam cum territorio suo positam a Marmoro
cum arboribus clivarum triginta tribus vel pluribus aut circa, item unam vineam
cum territorio positam in Zuchanegra cum arboribus sexdecim aut pluribus
olivarum et aliis arboribus pomorum; item unam aliam vineam et terram po-
sitam a Sumenez cum arboribus olivarum et pomorum in ea existentibus; item
campos duos terre aratorie positos et insimul existentes a Liuti Germ; item
campum unum alium cum pomariis in eo existentibus positum a Plagaza; item
omnia territoria ipsius venditoris posita a Lastviza, item campum unum cum
figariis in eo existentibus positum a Glazulido; item unam peciam terreni cumn
pomariis in ea existentibus prope Marinum Curiaze... Et hoe in totum pro
precio et mercato ducatorum auri ducentorum quadraginta, quos ex nunc idem
Stanus confessus est habuisse et recepisse a dicto Marino Cuariazi dente et
solvente pro se et-dicto Marino de Pasche de Antibara absente socio suo...

EX LIBRIS DOTIUM.
Dot. 2. 93. 31. julii 1381,

Ego quidem Ruschus filius gm Zive de Cotruno confiteor quod super me et
super ommia mea bona pro parte dotis seu parchivii Ruse filie gm Radini auri-
ficis uxoris mee habui et recepi ab ipsa Rusa uxore mea yperperos centum et
sex cum dimidio et unam domum lignaminis positam Ragusii super sexterio
Sancti Nicole cum omnibus suis iuribus et pertinenciis cum consuetudine Ra-
gusii. Ser Matheus de Georgio iudex et ser Lucas de Bona testis.

Dot. 2. 105, 17, januarii 1383.
Ego quidem Lovro filius gm Zive de Cotrulo de Catharo confiteor quod... pro
dote seu parchivio Dobrice uxoris mee {filie gm Sissoe Liepcenovich habui et
recepi a dicta Dobrica uxore mea yperperos trecentos grossorum de Ragusio
et exagia viginti duo auri secundum consuetudinem Ragusii. Ser Petrus de Gon-
dola judex et ser Nichola de Menze testis.

(I. m. Extr. et. data)

Dot. 3. 3. 24. octobris 1397
... pro dote seu parchivio Miloslave filie Tichoe servicialis Ruschi de Cotrullo...
Dot. 3. 16. 4, februarii 1395.

Ego Vitchus Cranislavich aurifex confiteor quod ... pro dote seu parchivio Ni-
cholette filie gqm Ostoye Osinovich uxoris mee habui et recepi a Lauro de Cho-
trullo vitricho dicte Nicolete et michi pro ipsa dante in dotem de denariis quos
mater dicte Nicolete eidem filie sue legavit in eius testamento et de aliis de-
nariis donatis dicte Nicolete yperperos quingentos grossorum et tres varnaco-
nos olim eius matris et duas tunichas veteres secundum consuetudinem Ra-
gusii. Ser Paulus de Gondulla iudex et Ruschus mri Christofori testis.

Dot. 3. 32. 31. julii 1393.
(Ruschus de Cotrullo epitropus qm Hostoye Cranchovich)
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Dot. 3. 36. 2, augusti 1399,
Ego Anthoe de Budcho confiteor... pro dote seu parchivio Margarite filie
Ruschi de Chotrullo uxoris mee habui et recepi a dicto Ruscho eius patre pre-
sente et michi dante in dotem pro dicta eius filia yperperos octingentos gros-
sorum et exagia auri centum et guinquaginta duo cum consuetudine Ragusii.
Ser Stephanus de Lucharis judex et Nicholla gm Hostoie Nicholich' testis.

(i. m. Exstracta et data quatries)

Dot. 3. 43. 14. januarii 1401,
BEgo Hostoya Mirchovich confiteor quod ... pro dote seu parchivio Vochne
filie gm Miltini uxoris mee habui et recepi a Ruscho de Chotrullo eius patrono
qui michi dedit in dotem pro dicta Vochna olim eius famulla et uxore mea
yperperos decemocto. et paria quatuor circellorum argenti secundum consuetu-
dinem Ragusii. Ser Jacobus de Gondulla judex et Anthoe de Budcho testis.

(i. m. Extr. et dat.)

Dot. 3. 48°. 12. janmarii 1402.
Ego Dymiter Triponovich confiteor quod . .. pro dote seu parchivio Nichollette
filie Ruschi de Chotrullo uxoris mee habui et recepi a dicto Ruscho eius patre
presente et michi dante pro dicta eius filia in dotem secundum consuetudinem
Ragusii yperperos sexcentos grossorum de Ragusio et exagia auri centum qua-
draginta unum.

EX LIBRIS DOTIUM.

Ser Stephanus de Lucharis judex et Ruschus mri Christofori testis.
(1. m. Extr. et data)

Dot. 3. 52. 20. julii 1402,
(Ruschus de Cotrullo epitropus gm Ostoye Cranchovich).
Dot. 3. 98. 26. januarii 1409.

Ego Pribislavus filius gm Zivchi Radulinovich confiteor quod. .. habui et re-
cepi a Ruscho de Cotrullo pro dote et parchivio Annuchole filie sue et uxoris
mee yperperos octingentos et exagia centum quadraginta auri secundum con-
suetudinem civitatis Ragusii. Ser Paulus de Gondola judex et Ruschus magri
Xfori testis.

(1. m. gr. IL. Extr. bis)

Dot. 4. 10. 27. mai 1413.

Ego Jacobus de Cotrulo confiteor qued ... pro dote et parchyvo Nicolete filie
Stane Hilich uxoris mee habui et recepi ab ipso Stane presente et mihi dante
de Suis propriis denaris perperos miile et exagia auri centum quinguaginta se-
cundum oonsuetudines Ragusii. Hec autem carta etc. Judex Matheus de Gradi
et testis Ruscus magri Xpofori...
go ij. Extr. quatries.

28. novembris 1493.
Dobruschus filius et heres bonorum olim Michaelis unius ex filiis et heredibus
dicte olim Nicolete, cui Dobruscho spectat medietas iste dotis, potestatem ple~
nariam de dicta medietate dotis et exagiorum dedit et cessit Hieronymo filio
olim d-ni Benedicti de Cotruglio presenti et acceptanti ita quod dictus Hierony-
mus in bonis suprascripti olim Jacobi dictam medietatem dotis et exagiorum
possit petere, exigere et habere, finire et quietare, potestatem dare, in animam
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iurare et omnem suam voluntatem ad plenum facere tamquam de re propria
ipsius Hieronymi super omnia bona suprascripti olim Jacubi de Cotrulo. Rndo

29, novembris 1497.
Hieronymus cessionarius contrascriptus eandemmet potestatem et cessionem si-
bicontra cessam retro dedit et cessit suprascripto Dobruscho olim Michaelis
contrascripto presenti et stipulanti, ponens ipsum Dobruschum presentem et
stipulantem in suum pristinum esse veluti fuit et erat ante dictam cessionem
sibi Hieronymo datam. Rndo.

Dot. 4.5". 22. octobris 1412,
(Jacobus de Cotrullo procurator legiptimus Millathi Velloyevich)

Dot. 4. 47", 22, mai 1418.

Ego Bratoslavus Priedoevich confiteor quod... pro dote et parchivic Nicolete
filie olim Ruschi de Cotrugl uxoris mee habui et recepi a Jacobo de Cotrugl
Fratre suo dante et solvente pro dote predicta dicte sue sororis yperperos sep-
tingentos grossorum et exagia auri centum quadraginta secundum consuetudi-
nem Ragusii. Hec autem ete. Judex ser Matheus de Gradi et testis Ruschus
mag-ri Xpofori.

gr. IL

Cassa die XX augusti 1429 quia sententiata in Libro Sententiarum in sc. 101.
Extracta de novo die 22, decembris 1443. vigore partis Maioris Consilii capte
die 4. decembris 1443.

Dot. 4. 53. 4, mai 1419,
Ego Zivichus Jurchovich ... pro dote sive parchivio Catherine uxoris mee filie
am Ruschi de Chotrulis habui et recepi a Jacobo de Cotrullis fratre germano
dicte mee uxoris ... yperperos octingentos et exagia auri cenfum et quatragin-
ta... Judex ser Marinus Sy. de Restis et testis Ruschus mag-ri Xpofori.

grossi II.

Extracta Catherine 18. novembris 1466.

Dot. 5.30°. 3. januarii 1425,
(Jacobus de Cotruglo tutor heredum gm Nalieschi Jursich)

Dot. 5.3% 6. julii 1425.

Ego Johannes gm Junii de Ivane... pro dote et parchivio Radule filie olim
Ruschi de Cotrugl uxoris mee habui et recepi a Jacobo de Cotrugl... pro dote
dicte sororis sue yperperos octingentos et exagia auri centum octuaginta ... Ju-
dex (ser Laurentius de Sorgo) et testis (Ruscus mag-ri Xpofori).

Dot. 5.45.° 4, junii 1427.
Ego Simon Georgii dictus Glavich... pro dote et parchivio Margarite uxoris
mee, filie gm Dmitar Glubissich habui et recepi a Stano Ilijch Anthoio Butcho-
vich, Desin Nicolich et Jacobo de Cotruglo tutoribus heredum dicti gm Dimitar
Glubissich ... de denariis dicte tutele... yperperos octingentos et exagia auri
centum quinquaginta... Judex (ser Clemens de Bodaza) et (Ruscus mag-ri
Xpofori) testis,

Dot. 5.72. . 28. pctobris 1430.
Ego Johannes Ruschi de Cotrugl ... pro dote et parchivio Anucle filie
Radossavi Zivetchovich future uxoris mee habul et recepi ab ipso Ra-
dossavo ... yperperos noningentos grossorum de Ragusio et exagia auri ducen-

ta quadraginta. .. Judex (ser Dobre de Binzola) et (Nicola de Stelia) testis ...
Extr. 21 maii 1485.
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‘Dot. 5.171, 20. maii 1439.

Ego Martinus de Dobrich de Nale confiteor cum licentia, voluntate et expresso
consensu ser Junii de Gradi, Stephani de Nale et Nalchi de Dobrich de Nale
maioris partis tutorum meorum testamentariorum quod... pro dote et par-
chivio Catharine filie gm ser Jacobi de Cotrugli uxoris que mee habui et recepi
a Johanne et Benedicto de Cotrugli... de denariis eorum fraterne societatis
yperperos mille grossorum ragus{inorum) et exagia auri quadringenta viginti
quinque. Quam dotem habui et recepi cum consensu predictorum meorum tu-
torum notario cathastici exibito secundum ordines et consuetudines Ragusii...
Judex (ser Steffanus de Zamagno) et (Nichola de Stella) testis ...

gr. II.

Extr. et data

Dot. 6.10. 5. novembris 1440.
Ego Nicola Ruschi de Cotrugli... pro dote et parchivio Anucle filie Stani
Dlijch uxoris mee habui et recepi a dicto Stano socero meo... yperperos sex-
centos grossorum Ragusii et exagia centum auri... Judex (ser Jacobus de
Georgio) et (Nicola de Stella) testis.

Dot. 8.13. ) 13. januarii 1441,
Ego Dobrassinus Braychovich... pro dote et parchivio Cicilie filie Johannis
de Cotrugli uxoris mee habui et recepi a dicto Johanne socero meo... yper-
peros irecentos grossorum Ragusii et exagia auri vigintiquinque... Judex ser
Jacobus de Georgio et Nicola de Stella testis.

Dot. 6.54. 15. madii 1444,
Ego Benedictus Ja. de Cotruglio... pro dote et parchivio Nicolete filie Natalis
de Dobrich de Nale et uxoris mee habui et recepi ab ipso Natale socero meo ...
yperperos mille sexcentos grossorum Ragusii, Item unum par frixorum a guar-
nazolo de perlis et duo pariam frixetorum a manicis de perlis cum botonis ds
perlis, unum rigoletum cum zoya de perlis fulcitum et exagia auri centum et
quinquaginta ... Judex se Marinus Mi. de Bona et Nicola de Stella testis.
Extr, et data.

Dot. 6.66.° 9. junii 1445.
Ego Nicola Zanmartini... pro dote et parchivio Barbare filie qm Jacobi de
Cotrugli uxoris mee habui et recepi a Benedicto et Michaele fratribus de Cotru-
gli et filiis dicti gm Jacobi de Cotrugli... secundum legatum testamenti dicti
am Jacobi de Cotrugli yperperos mille trecentos grossorum Ragusii et exagia
auri centum quinquaginta ... Judex (ser Stephanus de Zamagno) et (Nico-
la de Stella) testis...

Deot. 6.75. 12. januarii 1446.
... Stanus Ilijch et Benedictus de Cotrugli procuratoratores Thonchi filii dicti
Stani. .. ut de procura patet in Procuris Notarie sub die sexto decembris 1445. .,
Dot. 6.94. ) 16. martii 1447,
(Nicola de Cotruglio tutor Thomusse filie Dobrii aurificis)

Dot. 6. 95°—96. 13. madii 1447,
Ego Nichus de Veltrano ... pro dote et parchivio Barbare filie qm Jacobi de
Cotruglio et uxoris mee quam habui et recepi a Benedicto et Michaele fratribus
ipsius Barbare et filiis qm dicti Jacobi de Cotruglio . .. yperperos mille sexcen-
tos grossorum Ragusii computatis in ipsa summa yperperis CCC legati tacti eidem
Barbare per Nicolam Zanmartin olim primum maritum ipsius Barbare. Item
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habui et recepi in alia parte unum par fulcitum frixorum perlarum a guarna-
zolo, item duo paria frixetorum perlarum a gunellis, item unum rigoletum cum
pendaliis perlarum, item unam zoyam perlarum. Et in alia parte exagie auri
centum gquinguaginta. Et cum hoc etiam expresso per pactum inter dictam Bar-
baram cum voluntate et consensu dictorum fratrum suorum presentium et con-
sentientium et dictum Nichum virum suum quod si casus eveniret quod dictus
Nichus maritus suus premoriri contingerit antequam dicta Barbara, quod tunc
et eo casu ipsa Barbara possidere possit et debeat leetum et bona dicti Nichi
viri sui tanquam si dictus Nichus esset primus vir suus et nullum alium mari-
tum prius habuisset aliquibus ordinibus Civitatis in contrarium non obstanti-
bus. Et similiter et concesso si ipsa Barbara mori continget antequam ipse Ni-
chus, quod tunc et eo casu ipse Nichus posidere possit et debeat lectum et bona
dicte Barbare tanquam si ipsa Barbara virgo fufisset et anthea virum non ha-
buisset secundum quod ordines Civitatis super possediis volunt et declarant...
Judex ser Damianus de Menze et Nicola de Stella testis.

Dot. 6.111°. 4. junii 1448.

Ego Ivan Budisalich schartizerius... pro dote et parchivio Vidne filie gm Ra-
dogne et olim servicialis Johannis de Cotruglio ac uxoris mee, quam habui et
recepi ab ipso Johanne de Cotruglioc dante ex denariis mercedis et sallarii ip-
sius Vidne. .. yperperos quadraginta grossorum Ragusii in denariis contatis . ..
Judex ser Andreas de Babalio et Stephanus de Volcigna testis.

Dot. 6.133. 24, januarii 1450.
Ego Givichus gqm Nicole de Zivolino ... pro dote et parchivio Zivane {ilie olim
Jacobi de Cotrul uxoris mee habui et recepi a Benedicto et Michaele fratribus
de Cotrulis cognatis meis ... secundum legatum testamenti factum per dictumn
gm Jacobum de Cotrulis ipsi Zivane pro dote et parchivio predictis yperperos
mille trecentos grossorum Ragusii et exagia auri centum quinquaginta ... Judex
(ser Johannes de Volzo) et (Nicola Stella) testis.

Extr, et data ter.

28. martii 1489,

Radogna riverius comunis' de mandato et ad instantiam officii dominorum con-
sulum causarum civilium retulit sequestrasse suprascriptam dotem cum exagiis
pro quanto spectat heredibus olim d-ni Benedicti de Cotruglio et olim Michae-
lis de Cotruglio fratrum suprascripte olim Zivane et hoc pro officialibus dam-
nificatorum alias per fustas factis in Consilio Rogatorum 1468 8 janvarii a ch.
4 vz. ser Marinum Ju. de Gradi, ser Marinum Ben, de Gondola et ser Dragoe
d-ni Alovisii de Goze et aliis non...

21, maii 1493.

Givan riverius comunis retulit de mandato dominorum consulum quod ipsi do-
mini consules posuerunt et ponunt Dimchum Nichi de Vetrano in pagamentum
pro ducatis tredecim de dote contrascripta tanquam de bonis Zivane cuius fuit
dos contrascripta et hoc pro solutione unius sententie facte die 10, maii 1493.
Et de pluri pro caratis et aliis expensis dicte sententie.

10. junii 1493.

Cassum fuit suprascriptum sequestrum de voluntate ser Marini Ben., de Gon-
dola et ser Marini de Gradi officialibus damnificatorum.
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Prilog C
POSLOVI KOTRULJEVICA S BRODOVIMA

Dot. 4.2 naop. 1. mai 1412,
Palma Crancevich et Bositichus Vasillovich ambo de Cathro vendiderunt‘ et
tradiderunt Jachobo de Cotrullo presenti et vice et nomine ut dixit Zivchi Rugich
ementi unam barcham cum suo coredio et apparatibus suis existentem in portu
Ragusii pro yperperis septuagintaquinque . . .

Vend. tae. 6. 29. 16. januarii 14435.

Johannes Nichole Gabrus et Benedictus de Cotruglio ex certa scientia .medie—
tater unius sue barche portate plaustrorum circha triginta duerum fulcite om-
nibus suis corredis et munimentis necessariis et opportunis ad navigandum
dederunt tradiderunt et vendiderunt Michoe et Ostoye Mioghinovich de Umbla
et. Ifcho Radosalich eorum nepoti presentibus stipulantibus et recipientibus
eorum propriis nominibus ac nomine et vice Stipchi Mioghinovich eorum Michoe
et Ostoye frafris... et hoc pro precio et mercato yperperorum trecentoruin
quinguaginta quos ... promiserunt et se obligaverunt dare et sol\fere... ter-
minis infrascriptis vz. yperperos ducentos usque ad dies octo proxime fu‘turos
et residuum . . . usque ad unum annum proxime futurum-cum pena de quingue
in sex per aonum ad usum Notarie. ..

1. maj 1449,
.. ..suprascripti venditores confessi fuerunt quod habuerunt et receperunt ...
pro parte suprascripte venditionis aut emptionis yperperos ducentos...

Vend. tae. 6. 29°. 16, februarii 1445.

Ibique providus vir Benedictus filius olim Jacobi de Cotruglio h:?.bitz_itor Ra-
gusii tanquam procurator legittimus Eustachii de Bursi civis ragusiensis et ha-
bitatoris Civitatis Venetiarum ... ut de... procura patet publico instrumento
procuracionis rogato et scripto... XVIIII mensis novembris proxime 14.44.
quoddam barchusium dicti Eustachii portate stariorum ducentorum septuagin-
ta vel circha ... cum suis corredis et munimentis. .. d. t. et. v. Martolo de Goze
de Ragusio tanquam procuratori providorum virorum ser Thome 'de_' M.ar‘bolo
patris sui et Marini de Dimitrii amborum vicium et mercatorupx Civitatis Ra-
gusii ad presens commorandium in Civitate Venetiarum substituto ab eode_:n.x
Benedicto de Cotruglio tanquam procuratore ecrundem ser Thome et Marini
ut. .. patet publico instrumento scripto et annotato. .. in libro Procuracionu{n
Notarie communis Ragusii sub die XV presentis mensis ... Et hoc pro precio
et mercato convento ducatorum auri sexaginta . ..

Vend. tac. 6.30°. 3. martii 1445.

Pribissavus Budisalich de Bresezine... d. t. et. v. Benedicto de Cotrulio... me-
dietatem unius sue barche portate stariorum circha CL et fulcite omnibus suis
corredis et munimentis necessariis et opportunis ad navigandum ... et hoe
precio et mercato yperperorum XXXV quos... dictus Pribissavus ven-ditx_)r con-
fessus fuit habuisse et recepisse a suprascripto Benedicto emptore pro integra
solucione precii . . .

Vend. tac. 6.49. 5. junii 1447.
Benedictus de Cofruglio tanguam procurator ... Marini de Dimitrio de. Ragu-
sio ... ut de huiusmodi procura patet publico instrumento rogato et scripto...
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sub die vigesimo septimo novembris 1444. ... d. t. et v. Marco Marini Pas-
quich de Insula de Medio... medietatem unius barchusii portate plaustrorum
circha — — fuleiti omnibus suis corredis et apparatibus necessariis et opportu-
nis ad navigandum cum medietate ipsorum corredorum ad ipsum barchusium
spectantium ... et hoc pro illo precio et mercato quo dictus Marinus per suas
litteras aut eius simplici verbo declarabit et dixerit dictum barchusium cum
suis, corredis et munimentis sibi constitisse. Pro parte cuius precii ... ducatos
auri triginta tres, residuum vero dicti precii . . . hinc usque ad unum annum, ..

Vend. tac. 8.58". 16. madii 1449.
Benedictus de Cotruglio tanquam procurator ... Thome Martoli et Marini de
Dimitrio de Ragusio... ut de huiusmodi procura patet publico instrumenti ro-
gato et scripto... sub ammo a Nativitate millesimo quadringentesimo quadra-
gesimo quarto indictione septima die vigesimo septimo novembris... d. t. et v.
Rachoe Radilovich zimatori Matcho Radognich marangono et Ponosio Allegre-
t... vz cuilibet eorum pro una tercia parte guamdam barcham dictorum
Thome et Marini portate plaustrorum circha XII cum corredis et munimentis
spectantibus ad ipsam barcham... et hoc pro precio et mercato’ yperperorurm
centum, quos quidem yperperos centum precii predicti idem Benedictus pro-
curator dicto nomine ex nunc confessus fuit habuisse et recepisse ab ipsis
Rachoe, Matcho et Ponosio emptoribus dantibus pro integra solutione precii
predicti...

Vend. tac. 6,61°. 18. decembris 1449.
Benedictus de Cotrulis tanquam procurator ... Thome Martoli de Goze et Ma-
rini de Dimitri... prout constat publico procurationis instrumento seripto et
publicato ... in 1444. indictione VII die vigesimo septimo mensis novembris. ..
d. et. v. ser Johanni Nicolini de Gondola... navigium... portate stariorum
frumenti milletrecentorum ad mensuram Venetiarum cum omnibus suis core-
dis vz. velis, ferris, canepis et aliis quibuscunque in eo existentibus. .. precio
et foro ducatorum ducentorum auri quos ipse Benedictus procurator... con-
fessus fuit ipsos Thomam Martoli de Goze et Martinum de Dimitri principa-
les habuisse et recepisse . .. a dicto ser Johanne emptore. ..

Prilog D
KOTRULJEVICI KAO PROKURATORI

Vend. tac. 6.29°. 16. februarii 1445.
Benedictus filius olim Jacobi de Cotruglio habitator Ragusii . .. procurator le-
gittimus Eustachii de Bursi civis ragusiensis et habitatoris Venetiarum... a
dicto Eustachio legittime constitutus ut de huiusmodi procura patet publico
instrumento procurationis regato et scripto manu ser Jacobi de Coreziadis de
Veneciis publici imperiali auctoritate notarii sub die XVIUII mensis novembris
1444. et recomendati litteris patentibus Serenissimi Ducalis Dominii Venetiarum
fidem facientibus de fide et legalitate dicti notarii . . .

Vend. tac. 6.49. 5. junii 1447.
Benedictus de Cotruglio . .. procurator. .. Marini de Dimitrio de Ragusio... ut
de hujusmodi procura patet publico instrumento rogato et scripto manu ser
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Jacobi de Coregiadis filii gm ser Nicolai de Venetiis publici'i. a. notarii 'su'b
die vigesimo septimo novembris anni 1444. et recomendato litteris npaten_tjlbus
S. D. D. Venetiarum. fidem facientibus de legalitate et fide eiusdem notarii.
Vend. 6.58. 16. madii 1449.
(de Goze ut 6.61°) .
Benedictus de Cotruglio... procurator... Thome Martoli et Marini c!e_ Di-
mitrio de Ragusio ad presens moram et residentiam facientium in Civitate
Venetiarum... ut de huiusmodi procura patet publico instrumento rogato et
seripto manu Jacobi de Coreziadis de Venettis p. i. a. n. sub anno Domirfi a
Nativitate millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto indictione septima
die vigesimo septimo novembris . ..

Vend. 6.61. 18. decembris 1449.
Idem et sequitur:

(éeet recognuendazo per literas ducales fidem facientes de fama et legalitate
notarii Venetiis datas die X decembris.. ..

Prilog E
TEKSTOVI TESTAMENATA U VEZI S KOTRULJEVICIMA

TESTAMENTUM DOBRICE UXORIS LAURI DE COTRULLO
{registratum 28 junii 1394)

Al nome de Dio, Amen. MCCCLXXXXHII adi XXI cugno. Io Dobrica mulier
de Lovro Cotrullevich faco mio ultimo testamento cum bona et sana mente mia
cosi digando: In prima lasso per primicia et decima a Sancta Maria pp IL Itgm
lasso a Nicoleta mia filglia tuta la dote mia intregamente. Item lassoala dita
fiola mia Nicoleta guarnacolli III e gonelle HII fornidi vestimente cum 1i spache.-
ti et cum trombecte picolle e grande e cum botoni segondo la usanca de Ragusi.
Item lasso ala deta fiolla mia una matassa mia lavorada ad oro. Item priego
Lauro mio marido che Nicoleta mia fiolla li sia recommendada et che ello sia so
padre et come ello havera cura de lei dita fiolla mia, cosi faca Dio del anima
soa. Item lasso a don Zuan Bosiamilost mio patrino grossi XII: Item lasso a
don Ivan frar de N.xa sartor pp. I. Item lasso per mei pitropi et per fodori de
la mia fiola imprima Lauro mio marido et Rusco so frar et Radin Hilijch et
Marin de Nicho Bisanti. Item volo che se caso intravignisse che la ditta Nico-
leta morisse inanci che se maritasse over fosse maritada et morisse senca he-
rede, voio che se manda una bona persona in Jerusalem per anima mia et de li
mei morti: Et de lo avanco pitropi mei faca come meio parera a lor conscien-
cia. Hoc autem testamentum etc.

(T. 8.50)

TESTAMENTUM RUSCHI DE COTRULLO

In Christi nomine. Amen. Anno ab eiusdem salutifera nativitate millesi-
mo quadragesimo undecimo, indictione quarta, die vigesimo secundo aprilis.
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Coram domino Andrea Martholi de Volcio honorando rectore comunis Ragusii
et iudicibus curie ser Iochanne de Volcioet ser Pasquale de Resti, nos Zivcho Ru-
gich et Nichola Tuertici Glavich, testes iurati de veritate dicenda, nostro sa-
cramento testificamur quod Ruschus de Cotruglo cum mente integra et sua
bona memoria suum ultimum condidit testamentum, quod ipsemet cum manu
sua dedit nobis inprimis sie dicens:

Al nome de Dio. Amen. MCCCXI adi XVH aprile. I6 Rouscho de Cotrullo
siando infermo del corpo, habiando sana memoria mia faco mio ultimo testamen-
to questo: In prima lasso per decima et primicia pp. 1. Ancora lasso per mal
tolletto pp. C, li quali voglo che i distribuischa 1i met epitropi ali poveri dove
ad illi meglo parera. Ancora lasso a li fra predegaduri pp V per cantare messe
per I anima mia. Ancora lasso a i fra minuri in Ragusi per cantar messe per
I anima mia gr. trenta. Ancora lasso ali fra minuri de Umbla gr. XII. Ancora
lasso-ali fra minuri de Stagno gr. XII per messe per 1 anima mia. Ancora lasso
al monestiero de Sancta Maria deli Angoli pp cinque. Ancora lasso a Marussa
fiola mia paro uno de vestimenti de drappo. Arecomando la dicta a